i ‘ Real Federacion
Espafiola de Halterofilia

NUM  NUM
1 1
2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
7 6
8 7
9 1

10 2
11 3
12 4
13 5
14 6
15 7
16 8
17 9
18 10
19 11
20 12
21 13
22 1
23 2
24 3
25 4
26 5
27 6
28 7
29 9
30 10
31 11
32 12
33 13
34 14
35 15
36 16
37 17
38 18
39 1
40

41 3
42 4
43 5

Molins de Rei, 12 JUNIO 2021

LiIsTADO DEFINITIVO PARTICIPANTES ( MASCULINO )

Extranjero

RESERVA

RESERVA

RESERVA

RESERVA

RESERVA

Extranjero

NOMBRE Y APELLIDOS FED
MICHAEL S. OTERO M. GAL
JAVIER WEE PALACIOS CAB
EDUARDO PEREZ GUERRERO CAN
EKAITZ CORTAJARENA C. EUS
Adrian Jimenez Cano MAD
JOSE D. PERALES GARCIA AND
IVAN GARCIA RUEDA CLE
JOSUE BRACHI GARCIA AND
PABLO MARTINEZ RAMON AST
HECTOR ORTEGO H. EUS
Victoriano Blasco Gomez MAD
Carlos Pellicer Escudero VAL
DANIEL ELBAZ GAGO AND
HOMERO APAGUESTI PANTA CAN
JOSE MARIA PINZON ARANA AND
ERICK GARCIA GRACIA NAV
IVAN D. RAMIREZ A. GAL
ANTONIO TARIFA GOMEZ AND
Jose Maria Arriaga Lopez MAD
ACORAN HERNANDEZ MENDOZA CAN
VICTOR CASTRO MARINO GAL
OTTO ORTA GARRIDO MAD
DIEGO ROLDAN PEREZ NAV
Francisco Maya Guerrero VAL
ABRAHAM TABARES RAMOS CAN
JAVIER RODRIGUEZ D. EUS
ALEJANDRO MENDEZ O. GAL
DIEGO VIERA R. GAL
CARLOS GARCIA MENDEZ AND
AYTHAMI RODRIGUEZ MARTEL CAN
Jorge Gonzalez Pastor VAL
Victor Palomo Martin MAD
ALEJANDRO LEZCANO RUBIA CAN
CARLOS CHACON SANCHEZ NAV
Biel Martin Forner CAT
Kilian Gallart Lechén CAT
Victor Rodriguez Fas VAL
ISMAEL JAMALI BOULAAYOUN MEL
MIKEL ALVAREZ G. EUS
Alejandro Gonzalez Baez MAD
DAVID SANCHEZ LOPEZ AND
ENRIQUE GUTIERREZ SUAREZ AST
CRISTIAN S. MENDOZA I. CAN
DAVID RUBIO J. EUS
Ruben Peris Aragon MAD
Luis Valle Nicolau BAL
JUAN J.LUNA GONZALEZ MEL

HANOY.VAZQUEZ DOMING

CTO. DE ESPANA ABSOLUTO

ANTO.

1990

1983

1992

TOTAL
200

205

O
e

MARCA MINIMA
191

203

216

227




65 1 Sergio Criado Rodriguez VAL
66 2 CESAR HERNANDEZ GONZALEZ CAN
67 3 Arnau Arifio Ruiz CAT
68 4 I0SU ALBENIZ GONI NAV
69 5 ALBERTO PENSADO M.

70

71

72

73

74

75

92 1 ALEJANDRO MAROTO HERNANDEZ MAD
93 2 FRANCISCO BADIOLA GONZALEZ AST
94 3 JOSE LUIS MUNOZ FUENTES AND
95 4 Extranjero Ivan José Vasquez CAT
96 5 CARLOS A.GARCIA REYES MEL
97 1 Pablo Moreno Gonzalez MAD
98 2 Extranjerofinvitado ~ Luis Manuel Lauret Rodriguez MAD

99 3 Marcos Ruiz Velasco CAT

102
102
102
102
102

109
109
109

1987
2000
1998
1992

1993
1985
1987
1993
1994

1992
1997
1995

254
255
256
258

268
276
285
290
295

276
340
370

252

261

268

276
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NUM  NUM

1
2
3
4

LISTADO DEFINITIVO PARTICIPANTES ( FEMENINO )

eal Federacion
Espafiola de Halterofilia

CTO. DE ESPANA ABSOLUTO

Molins de Rei, 12 JUNIO 2021

1
2
3
4

RESERVA

RESERVA

NOMBRE Y APELLIDOS

Jenni Menés Lépez

ALBA I. SANTOS O.

CARLA LEDESMA OLIVERA
MARTA GARCIA RINCON

LAURA OSORIO IGUAL
Joana Anrigue Cabrera
ALBA MANZANEDO M.
CRISTINA BERDIAL N.
DIANA CRUZ ZERPA
Raquel Aroca Puerta

VIRGINIA CARO GUTIERREZ DE Q.

Leticia Gonzalez Millero
SILVIA BENITEZ ROMERO

ARA
GAL
CLE
CLE

ANTO.

2001
1992
2001
2003

2002
1996
1990
1995
1999
1993
1996
1995

TOTAL

111
111
112
133

129
129
130
131
133
134
135
135

%ﬁ 13-

¥p

MARCA MINIMA

111

118

129

36

37
38

39
40
41
42
43

45
46
47

© oo~NOO U N

10
11

RESERVA

RESERVA
RESERVA

Extranjera

NATALIA PINCHEIRA MOLINA
CONSTANZA M. FERNANDEZ
EVA TAINTA LEYUN

ELENA LAMPON BACIGALUPE
AINE AUQUE JUNCOSA
PAULA RODRIGUEZ A.
Andrea Ruiz Macia

LINA PALOMINO CHAUX
Martina R. Gramajo Carri6
Irene Barrachina Ortega
ARANCHA PUIME C.

Vera Jimenez Egido

VIRGINIA FINOL FRANCO
ELENA ROBLES SANCHEZ
Beatriz Allo Uriz

1981
1997
1996
1988
1990
1995
1991
1993
2000
1998
1993
1995
1980
1996
1992

135
135
137
138
138
138
138
140
140
143
146
146
146
148
148

135

59
60
61
62
63

64
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RESERVA

CONCEPCION BALLESTA F.
Carla Berto Mengual

Ana Maria Torres Arcedo
MARTA FERNANDEZ LAVID
Cristina Flor Beso

Isabel Ruiz Rodriguez
Stephanie Sophie Martin Lépez

1990
1999
1991
2005
1990
1991
2001

143
143
145
145
145
145
146

143



92

93
94

95
96
97
98
99

100
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RESERVA

GAVIOTA ARIAS OSPINA

Ines Gil Urefia

KRISBEL D. ESCALANTE RODRIGUEZ
RAQUEL LAVID BAEZ

OLGA FRUTOS LUGO

DAMARIS SOSA BERDUGO
ANDREA ROMERO ROMERO
EVA FERNANDEZ R.

LIDIA VALENTIN PEREZ
IRENE BLANCO T.

CARMENZA DELGADO CASTILLO

ARA
CAN
CAN
AND

CAT
CAT
GAL
CLE
GAL

MEL

76
76

76
81
81
81
81
87

487

1994
2003
1982
1993

1981
1992
1990
1985
2002

1972

158
160
170
180

170
170
180
233
200

200

152

158

165

171

186



